

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto de Acceso a la Información Pública		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:250
UACI del Instituto de Acceso a la Informacion		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 07 de Diciembre del 2015</b>		<b>No.Orden:170/2015</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--Adquisición de materiales eléctricos para acometida	-	-
108	Metro	Cable THHN #6	\$1.15	\$124.20
35	Metro	TECNODUCTO DE 1"	\$0.83	\$29.05
2	Unidad	Caja de 8x6x4	\$4.65	\$9.30
1	Unidad	Termico de 60 amperios 2 polos G.E.	\$10.95	\$10.95
4	Unidad	Conectores de 1" para TECNODUCTO	\$5.05	\$20.20
1	Unidad	Canaleta de 60 x 40	\$18.30	\$18.30
2	Rollo	Cinta aislante 33M, M73M	\$4.45	\$8.90
5	Libra	Alambre galvanizado #16	\$1.00	\$5.00
10	Unidad	Anplas plasticas de 1/4"	\$0.15	\$1.50
100	Unidad	Tomillo autorroscante de 1"	\$0.10	\$10.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$237.40</b>
SON: doscientos treinta y siete 40/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Instalaciones IAIP				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:rrodas